outro de uso restrito aos magistrados, ambos realizando 04 (quatro) paradas, circunstância que diferencia o objeto em relação a diversas
outras Subseções, as quais, em sua maioria, possuem apenas 01 (um) elevador por prédio. Ademais, destaca-se que o valor atual da
manutenção é de 1.200,00 (mil e duzentos reais) vem sendo mantido há mais de 04 (quatro) anos sem qualquer reajuste, conforme
registrado no processo nº 0028870-24.2020.4.01.8008, evidenciando não apenas a razoabilidade, mas também a continuidade da
economicidade da contratação. Importa salientar que, conforme verificado junto às Supervisões das SESAPs das Subseções, as Notas